1 / 1

上田市 プレスリリース

令和６年８月１５日

報道機関 各位

健康増進や「美ヶ原高原＝上田市」の認識向上、飲食マルシェを開催する周辺の認知向上などを

目的に、表題の催しを開催しますので、事前の周知や、当日の取材をお願い申し上げます。

美ヶ原高原 DE 天空ティラさんぽ・飲食マルシェの開催について

本件に関する問合せ先

上田市 武石地域自治センター 地域振興課

課長 鈴木（担当者 八木）

℡ 0268-85-2824
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

１ 期日  令和 6 年 8 月 25 日（日）

２ 開催概要

（１）美ヶ原高原DE天空ティラさんぽ

   時間：午前 10 時から正午ごろまで

   場所：ふるさと名産センター、道の駅美ヶ原高原、牛伏山、美しの塔

   内容：ウォーキングを楽しみながら、映えスポットでティラノサウルスの着

ぐるみを着て、撮影をします。（ウォーキングの際は、着ぐるみは着用

しません。）

（２）飲食マルシェ

   時間：午前 10 時か午後３時まで

   場所：ふるさと名産センター周辺 ※当施設は現在閉業中

   内容：飲食を中心としたキッチンカーを中心に 12 店舗出店予定

３ 取材に当たっての注意事項

ティラさんぽの取材にあっては、観光客も多数見込まれることから、ウォーキ

ングコースでの大型機材の持込み、利用は控えていただくようお願いします。

４ その他

  ・取材前にふるさと名産センター周辺での受付をお願いします。

  ・詳細は、上田市ホームページをご覧ください。

右記ＱＲコードまたは下記ＵＲＬ参照

https://www.city.ueda.nagano.jp/soshiki/ttiiki/100551.html

	プレスリリーズ_8月25日イベント
	ポスターA4サイズ